
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 24 вересня 2020 року        № 998 

 
Про припинення договору оренди на земельну 

ділянку для сінокосіння та випасання худоби 
(Трендель Я.С.) 

 
Розглянувши заяву Тренделя Я.С. вхідний № 436 від 07.09.2020 року про 

дострокове припинення договору оренди земельної ділянки 040671400476 від 19 вересня 
2006 року та інші подані матеріали з цього питання, враховуючи  рішення  постійної  комісії  
з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 12, 93, 122,125, 141 Земельного  кодексу  
України та ст. 31 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія сільської ради   

 
В И Р І Ш И Л А: 
1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 45,97 га пасовищ 

кадастровий номер 6520383500:04:014:0001 з Тренделем Ярославом Семеновичем, що 
зареєстрований в у Білозерському районному відділі Херсонської регіональної філії Центру 
ДЗК  у держаному реєстрі земель   від 19 вересня 2006 року у книзі записів  № 4АА002 за 
номером 040671400476 і Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію іншого речового права - номер запису про інше речове право: 18695173 від 
18.01.2017 року у зв'язку з бажанням  орендаря достроково розірвати договір оренди землі 
за станом здоров'я. 

2. Бухгалтерського-фінансовому відділу і орендарю провести звірку сплатити 
орендарем орендної плати за земельну ділянку за період оренди і до дати реєстрації угоди 
про розірвання договору. 

3.Сільському голові укласти додаткову угоду про дострокове розірвання договору 
оренди земельної ділянки поле-контур № 30 площею 45,9 га (кадастровий номер 
6520383500:04:014:0001). 

4.Договір оренди на вищевказану земельну ділянку, зареєстрований в у 
Білозерському районному відділі Херсонської регіональної філії  Центру ДЗК  у держаному 
реєстрі земель від 19 вересня 2006 року у книзі записів  № 4АА002 за номером 
040671400476 і Державномуреєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого 
речового права номер запису про інше речове право: 18695173 від 18.01.2017 року з 
дня  державної реєстрації додаткової угоди про  розірвання цього   договору рахувати таким, 
що втратив свою чинність.    

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

  
Сільський голова                                                                         С.Н. ЛЕЙБЗОН    


